
                                                     
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                    СЕДЬМОЙ  СОЗЫВ 

 

Тридцать второе заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 21 ноября  2019 года  № 69                                                                                                          
г. Богданович                                                    
 

О рассмотрении докладов по вопросам, 

указанным в решении постоянной депутатской  

комиссии по вопросам местного самоуправления 

и законодательства от 12.09.2019 № 21 

«О предоставлении и заслушивании информации 

в октябре – ноябре 2019 года» 

  

  

 Заслушав доклады по вопросам, указанным в решении постоянной 

депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления и законодательства 

от 12.09.2019 № 21 «О предоставлении и заслушивании информации в октябре – 

ноябре 2019 года», Дума городского округа Богданович  

 

Р Е Ш И Л А: 

 

 Доклад главы городского округа Богданович Мартьянова П.А., а также 

доклады заместителей главы администрации городского округа Богданович 

Ковтуновой А.Н., Мартьянова К.Е., Топоркова В.Г. принять к сведению. 

 

 

 

Председатель Думы                                                                          Ю.А. Гринберг  

 

 

 

 

 

 

 

 


